幼吾幼慈善基金

招標告示

項目名稱：333小老師培訓計劃 - 特殊教育需要學生服務

服務合約期:：2022年9月至2023年8月

服務範圍：

 特殊教育需要訓練小組

 學生個別評估（如需要）

 333 導師工作活動

 家庭教育活動

 個案輔導及轉介（如需要）

索取項目概要／規格及招標文件及條件：幼吾幼慈善基金

地址：香港灣仔駱克道ー號中南大廈20樓

辦公時間：星期一至五早上9時至下午6時

聯絡人：陸小姐

電話: (852) 2861-5164

傳真: (852) 2861-5170

電郵: info@werfamilyfoundation.org

請來函索取上述文件。來函請列印於 貴公司信紙上，詳列聯絡人資料，並電郵或傳真至上述

幼吾幼慈善基金聯絡人收。

招標截止日期及時間： 日期：二零二二年九月二十日 (星期二)

香港時間：中午十二時正

在截止日期的截止時間前，若八號或以上颱風信號或黑色暴雨警告生效，招標截止時間將押後

至緊接信號或警告除下後首個工作日的相同時間。

提交標書： 請依照「投標文件及條件」填妥標書，於截止日期／時間前，投入設於香港灣仔

駱克道ー號中南大廈20樓的標書收集箱，收件人註明 幼吾幼慈善基金陸釓穎女士。逾期提交

的標書恕不受理。

幼吾幼慈善基金保留不委聘任何公司承辦上述項目的權利。造價最低的標書不一定中標。幼吾

幼慈善基對 貴公司因編製標書及回應是次招標而引起的費用概不負責。幼吾幼慈善基金保留

無須事先通知任何人士或向任何人士負責而更改或取消本告示的權利。 貴公司回應是次招標，

即被視為接納上述條件。

以上招標告示亦可於幼吾幼慈善基金網頁瀏覽：http://www.werfamilyfoundation.org/

日期：二零二二年八月二十四日

mailto:info@werfamilyfoundation.org
http://www.werfamilyfoundation.org/

We R Family Foundation Limited

Tender Notice

(Chinese Version Only)